
2023 年 6月吉日 

お客様 各位 

 

株式会社 北陸カード 

                                業務部 

 

JCB・VJAギフトカード発送方法変更についてご案内 

 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

日頃より当社のギフトカードをご利用いただき、誠にありがとうございます。 

 

この度、JCB・VJA ギフトカード等でお客様からの配送依頼につきまして手

続きを変更させていただくこととなりましたのでご案内させていただきます。 

 

①今後のご配送依頼につきましては、着払いの宅配便のみにて承ることとなりま

す。 

②それに伴い、お客様ご自身のご住所以外への配送は原則お受けできません。 

③個別の宛名包装はお受けできますが、一括してお客様のご住所への配送と 

なりますので、お中元・お歳暮等個別先への配送手続きにつきましては、誠に

申し訳ありませんがお客様でお願いいたします。 

 

お客様には大変ご不便をお掛けいたしますが、2023年 7月 3 日（月）ご注文

分より変更させていただきます。 

誠に勝手なお願いではございますが、何卒ご容認いただきますようお願い申し

上げます。 

ご不明点につきましては下記弊社ギフト担当までお問い合わせ願います。 

今後とも北陸カードをご愛顧いただきますようよろしくお願いいたします。 

 

敬具 

  

         北陸カードギフト担当窓口 

         ℡ JCB:076-431-3010 Visa:076-442-9123 


